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Tabiat Varlıklarını Koruma Şube Müdürlüğü

Tescili önerilen alanın doğal sit alanı potansiyeli olup olmadığını  tespit etmek

İşlemin Adımları

PROSEDÜR DETAYI:

1-Doğal sit alanı tescil talebi İl Müdürlüğümüze iletilir ya da Müdürlüğümüzce doğal sit alanı olabilecek yerlere ilişkin olarak bu çalışma re'sen başlatılabilir.

2-Talep varsa yazı ve ekleri İl Müdürü tarafından ilgili İl Müdür Yardımcısına havale edilir.

3-Talep varsaYazı ve ekleri İl Müdür Yardımcısı tarafından TVK Şube Müdürüne havale edilir.

4-Talep varsa Şube Müdürü de yazı ve eklerini teknik personele havale eder.

5-Teknik personel konuyu Bakanlık Makam Olur'u ile İl Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan Ön Değerlendirme Komisyonuna havale eden muhtırayı hazırlar.

6-Muhtıra Şube Müdürünce İmzalanır ve Ön Değerlendirme Komisyonu üyelerine iletilir.

7-Ön Değerlendirme Komisyonu alan incelemesi ve literatür taraması yaparak, "Doğal Sit Alanlarının Değerlendirilmesine İlişkin Teknik Esaslar" a uygun olarak Ön Değerlendirme Raporunu hazırlar 

ve imza altına alır.

8-Ön Değerlendirme Komisyonu üyelerince imzalanan Rapor İl Müdürlüğümüze sunulur.

9-Yazı ve eki Ön Değerlendirme Raporu İl Müdürü tarafından ilgili İl Müdür Yardımcısına havale edilir.

10-Yazı ve eki Ön Değerlendirme Raporu İl Müdür Yardımcısı tarafından TVK Şube Müdürüne havale edilir.

11- Şube Müdürü de yazı ve eki Ön Değerlendirme Raporunu teknik personele havale eder.

12-Teknik personel  söz konusu ön değerlendirme raporunu inceler , TVK Bölge Komisyonuna sunmak üzere inceleme raporu hazırlar ve imzalar.

13-Ön Değerlendirme Raporu Şube Müdürü tarafından ilgili TVK Bölge Komisyonu gündemine alınır.

14-Gündem Şube Müdürü, İl Müdür Yardımcısı ve İl Müdürü tarafından imzalanarak kesinleşir.

15-Konu TVK Bölge Komisyonu toplantısında görüşülür ve karar bağlanır.

16-TVK Bölge Komisyonu Ön Değerlendirme Raporu doğrultusunda doğal sit potansiyeli tespit ederse Ekolojik Temelli Bilimsel Araştırma Raporu hazırlanmasına karar verir. Komisyon kararı ve Ön 

Değerlendirme Raporu TVK Bölge Komisyonu üyelerince imzalanır,

17- TVK Bölge Komisyonu Ön Değerlendirme Raporu doğrultusunda doğal sit potansiyeli tespit etmezse talebin reddine karar vererek, karar imzalanır.

18-Karar ve varsa ekleri İl Müdürü tarafından onaylanır.

19-Teknik personel karar dağıtımı yazısı hazırlar.

20-Yazı teknik personel, Şube Müdürü ve ilgili Müdür yardımcısı tarafından paraflanır, İl Müdürü tarafından imzalanarak varsa ekiyle birlikte ilgili yerlere gönderilir.
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DOĞAL SİT ALANI TESCİLİNE YÖNELİK ÖN DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

Referans Doküman Listesi 
 
1-Tescil Talebi 
2-Ön değerlendirme Raporu 
3-İnceleme Raporu 
4-Karar ve ekleri 
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